dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. nyo
Homep 3aKJsioyusLlee
oT4yeTa 00 AOroBop Ha
oL eHKe npoBepeHue
OLLeHKM

02.07/15 MM Ceiyes B.1O.
03.07/15 MM Ceiyes B.1O.
04.07/15 MM Ceiyes B.1O.
05.07/15 MM Ceiyes B.1O.
06.07/15 MM Coblyes B.1O.
07.07/15 MM Coblyes B.1O.
08.07/15 MM Cblyes B.1O.
09.07/15 MM Celyes B.1HO.
01.08/15 MM Ceiyes B.1O.
02.08/15 MM Cblyes B.1O.
03.08/15 MM Cblyes B.1O.
04.08/15 MM Celyes B.HO.
05.08/15 MM Ceiyes B.1O.

CBepeHun

CbiveB Bavyecnas KOpbeBuY

000907

12.09.2007

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

17.07.2015

16.07.2015

17.07.2015

27.07.2015

15.07.2015

16.07.2015

30.07.2015

27.07.2015

05.08.2015

17.08.2015

04.09.2015

14.08.2015

17.08.2015

OOBEKT OUuEeHKHM,
HanpaBJieHue
KBaIM(UKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

Aona B YCTaBHOM KanuTtane

ABa HEXUNbIX 30aHNA, 0014
B YCTaBHOM KanuTtasne

nakeT akuun

TpaHCNOpPTHOE CpencTBo

KBapTUPbI

nebutopckas
3a[10JI)KEHHOCTb

HeXwunoe 3gaHne

30aHue, 3eMesibHbIN y4acToK

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

OCHOBHbIE CpeacTBa

12 HeXXUnbixX 30aHUN

VIMyLLI,eCTBeHHbIIZ KoMrnJiekc

nebutopckasn
3a[10J1)KEHHOCTb

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



06.08/15

07.08/15

08.08/15

01.09/15

02.09/15

04.09/15

05.09/15

06.09/15

07.09/15

08/03-15

08/06-15

08/09-15

1n07/02-15

1n08/07-15

1n08/08-15

1n09/03-15

MM Cblyes B.1O.

MM Cebiyes B.HO.

WM Coblyes B.HO.

MM Celyes B.HO.

MM Coblyes B.1O.

M Coblyes B.1O.

MM Cblyes B.1O.

MM Cblyes B.1O.

MM Ceiyes B.HO.

OO0 HMN® "HKoM
Mpanc"

OO0 HMN® "NHKOM
Mpanc"

000 HMN® "HKOM
Mpanc"

00O HMND "NHKOM
Mpanc"

00O HMND "NHKOM
Mpanc"

OO0 HMN® "HKoOM
Mpanc"

OO0 HMN® "HKOM
Mpanc"

10.08.2015

30.08.2015

30.08.2015

14.09.2015

17.09.2015

28.09.2015

23.09.2015

23.09.2015

21.09.2015

14.08.2015

18.08.2015

18.08.2015

07.07.2015

28.08.2015

01.09.2015

16.09.2015

Tp¥ eanHnLblI 060pyA0oBaHNS

HeXwunoe 3aaHune

nebutopckasn
3a[10J1)KEHHOCTb

5 eanHNL TEXHUKMN

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

4 eAVHWULbI TPAHCMOPTHbIX
cpencTs

KBapTUpPbI

KBapTUPbI

12 06bEKTOB HEABUXXNUMOCTH

3eMesibHbIN y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0OW A,OM U 3eMeJibHbIN
y4acToK

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA



