Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Сычев Вячеслав Юрьевич 000907 12.09.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						02.07/15	ИП Сычев В.Ю.	17.07.2015	доля в уставном капитале	рыночная
03.07/15	ИП Сычев В.Ю.	16.07.2015	два нежилых здания, доля в уставном капитале	рыночная						
04.07/15	ИП Сычев В.Ю.	17.07.2015	пакет акций	рыночная						
05.07/15	ИП Сычев В.Ю.	27.07.2015	транспортное средство	рыночная						
06.07/15	ИП Сычев В.Ю.	15.07.2015	квартиры	рыночная						
07.07/15	ИП Сычев В.Ю.	16.07.2015	дебиторская задолженность	рыночная						
08.07/15	ИП Сычев В.Ю.	30.07.2015	нежилое здание	рыночная						
09.07/15	ИП Сычев В.Ю.	27.07.2015	здание, земельный участок	рыночная						
01.08/15	ИП Сычев В.Ю.	05.08.2015	транспортное средство	рыночная						
02.08/15	ИП Сычев В.Ю.	17.08.2015	основные средства	рыночная						
03.08/15	ИП Сычев В.Ю.	04.09.2015	12 нежилых зданий	рыночная						
04.08/15	ИП Сычев В.Ю.	14.08.2015	имущественный комплекс	рыночная						
05.08/15	ИП Сычев В.Ю.	17.08.2015	дебиторская задолженность	рыночная						

06.08/15	ИП Сычев В.Ю.	10.08.2015	три единицы оборудования	рыночная
07.08/15	ИП Сычев В.Ю.	30.08.2015	нежилое здание	рыночная
08.08/15	ИП Сычев В.Ю.	30.08.2015	дебиторская задолженность	рыночная
01.09/15	ИП Сычев В.Ю.	14.09.2015	5 единиц техники	рыночная
02.09/15	ИП Сычев В.Ю.	17.09.2015	транспортное средство	рыночная
04.09/15	ИП Сычев В.Ю.	28.09.2015	4 единицы транспортных средств	рыночная
05.09/15	ИП Сычев В.Ю.	23.09.2015	квартиры	рыночная
06.09/15	ИП Сычев В.Ю.	23.09.2015	квартиры	рыночная
07.09/15	ИП Сычев В.Ю.	21.09.2015	12 объектов недвижимости	рыночная
08/03-15	ООО НПФ "Инком Прайс"	14.08.2015	земельный участок	рыночная
08/06-15	ООО НПФ "Инком Прайс"	18.08.2015	земельный участок	рыночная
08/09-15	ООО НПФ "Инком Прайс"	18.08.2015	земельный участок	рыночная
И07/02-15	ООО НПФ "Инком Прайс"	07.07.2015	квартира	рыночная
И08/07-15	ООО НПФ "Инком Прайс"	28.08.2015	квартира	рыночная
И08/08-15	ООО НПФ "Инком Прайс"	01.09.2015	квартира	рыночная
И09/03-15	ООО НПФ "Инком Прайс"	16.09.2015	жилой дом и земельный участок	рыночная